
Sp. zn.: ČÚZK-06884/2020-22 
Čj.: ČÚZK-15252/2021 

DODATEK č. 2 
k Prováděcí smlouvě č. PS-1/2021 

uzavřený mezi 

Českou republikou - Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním, se sídlem 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8, IČO: 00025712, jejímž jménem jedná 
Ing. Karel Štencel, místopředseda (dále jen „ČÚZK“) 

a 

GEOREAL spol. s r.o., se sídlem Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň, IČO: 40527514, DIČ: 
CZ40527514, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1442, 
jejímž jménem jedná Ing. Karel Vondráček (dále jen „GEOREAL spol. s r.o.“) 

(ČÚZK a GEOREAL spol. s r.o. budou dále označovány společně jako „smluvní strany“) 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany konstatují, že dne 18. února 2021 uzavřely Prováděcí smlouvu č. PS-1/2021 
čj. ČÚZK-02615/2021, na základě Rámcové dohody na poskytování služeb v souvislosti 
s pořízením leteckých měřických snímků ČR v letech 2021 a 2022 ze dne 2. prosince 2020 
(dále jen „prováděcí smlouva“) a v souladu s odst. 8.1 této smlouvy přistupují k jejímu 
doplnění formou číslovaného dodatku. Ke změně prováděcí smlouvy, která se týká 
stanoveného termínu leteckého měřického snímkování (dále jen „snímkování“), se přistupuje 
na základě žádosti společnosti GEOREAL spol. s r.o. ze dne 12. července 2021. Přílohou 
žádosti je výpis stavu oblačnosti z meteorologických stanic LKKV (Karlovy Vary) a LKPR 
(Praha) a družicové snímky ČR z období od 25. dubna 2021 do 10. července 2021, tak, jak je 
požadováno v bodu 9.2 písm. b) Rámcové dohody na poskytování služeb v souvislosti 
s pořízením leteckých měřických snímků ČR v letech 2021 a 2022. Dodatečně byl předložen 
Plán využívání vzdušného prostoru ČR v době vhodné pro snímkování dne 14. června 2021, 
prokazující obsazení vzdušného prostoru TSA4A,B,C,D Armádou ČR. Z důvodu 
dlouhodobých prokazatelně nevhodných meteorologických podmínek a obsazení vzdušného 
prostoru nad územím bloku 04 není možné dodržet termín ukončení snímkování stanovený 
v prováděcí smlouvě a smluvní strany se dohodly na jeho prodloužení. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že se prováděcí smlouva mění takto: 

V odstavci 4.4 s názvem „Termín LMS“ se text „do 15. 7. 2021“ nahrazuje textem 
„do 31. 8. 2021“. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu PDF, každá ze smluvních
stran obdrží datový soubor tohoto dodatku podepsaný elektronicky oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a nabývá
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dodatek k uveřejnění správci registru 
smluv zašle ČÚZK. 

ČÚZK 
Ing. Karel Štencel 
místopředseda 
podepsáno elektronicky
14.7.2021 

GEOREAL spol. s r.o. 
Ing. Karel Vondráček 
jednatel 
podepsáno elektronicky 
15.7.2021 


	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět dodatku
	III. Závěrečná ustanovení

		2021-07-15T16:45:20+0200
	Unknown signer de35fab080dce7234f9cc6a113a3cdd8119857d1




